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      Zostaw to pole pusteZapisując się do newslettera będziesz zawsze na bieżąco z aktualnymi analizami i projektmi przygotowanymi przez naszych ekspertów. Bez obaw - dbany o wysoką jakość przesyłanych materiałów, więc będziesz otrzymywał wiadomości nie częściej niż raz w tygodniu! 







 Wyrażam zgodę na otrzymywanie newslettera na podany adres e-mail






      
        Sprawdź swoją skrzynkę odbiorczą (albo katalog na spam) i potwierdź swoją subskrypcję. 
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Fundacja R&D HUB
ul. Mokotowska 1
00-640 Warszawa
e-mail: kontakt@fundacjardhub.pl



NIP 9512495558
REGON 385101091
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		Zarządzaj zgodami plików cookie

		
			
		

	


	

	
		W celu świadczenia usług na najwyższym poziomie w ramach naszej strony internetowej korzystamy z plików cookies. Pliki cookies umożliwiają nam zapewnienie prawidłowego działania naszej strony internetowej oraz realizację podstawowych jej funkcji, a po uzyskaniu Twojej zgody, pliki cookies są przez nas wykorzystywane do dokonywania pomiarów i analiz korzystania ze strony internetowej, a także do celów marketingowych. Strona wykorzystuje również pliki cookies podmiotów trzecich w celu korzystania z zewnętrznych narzędzi analitycznych i marketingowych. Aby wyrazić zgodę na instalowanie na Twoim urządzeniu końcowym plików cookies wszystkich wskazanych wyżej kategorii kliknij przycisk "Akceptuję". Poszczególne ustawienia plików cookies możesz zmieniać po kliknięciu przycisku „Zobacz preferencje”. Jeśli ustawienia odpowiadają Twoim preferencjom, aby wyrazić zgodę na instalowanie plików cookies na Twoim urządzeniu końcowym w wybranym przez Ciebie zakresie kliknij przycisk "Zapisz preferencje". Szczegółowe informacje znajdziesz w Polityce prywatności.
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									Funkcjonalne
								
								Zawsze aktywne							
							
								
							
						
				
				
					Wykorzystywane w celu zapewnienia prawidłowego działania serwisu internetowego. Dzięki tym plikom nasz serwis internetowy jest wyświetlany prawidłowo oraz możesz z niego korzystać w bezpieczny sposób. Te pliki cookies są zawsze aktywne, chyba że zmodyfikujesz ustawienia swojej przeglądarki internetowej, co jednak może skutkować nieprawidłowym wyświetlaniem serwisu internetowego.
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					Przechowywanie lub dostęp techniczny jest niezbędny do uzasadnionego celu przechowywania preferencji, o które nie prosi subskrybent lub użytkownik.
				

			

			
				
						
							Statystyka
							
								
								Statystyka
							
							
								
							
						
				
				
					Przechowywanie techniczne lub dostęp, który jest używany wyłącznie do celów statystycznych.
					Wykorzystywane w celu tworzenia statystyk i analizy ruchu w serwisie internetowym, co pomaga lepiej zrozumieć, w jaki sposób użytkownicy korzystają ze stron internetowych, co umożliwia ulepszenie struktury i zawartości serwisu internetowego (w tym zakresie wykorzystywane mogą być również pliki cookies podmiotów trzecich, tj. dostawców narzędzi wykorzystywanych w tym celu przez administratora). Te pliki wykorzystujemy, jeżeli wyrazisz na to zgodę.
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					Przechowywanie lub dostęp techniczny jest wymagany do tworzenia profili użytkowników w celu wysyłania reklam lub śledzenia użytkownika na stronie internetowej lub na kilku stronach internetowych w podobnych celach marketingowych.
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